Допустить к участию в конкурсном отборе                  Зачислить на курс
Директор                  по специальности

« » 20 г.      Директор

                 Приказ №
         От « »    20 г.

Директору Ризун Нине Ивановне
От

(фамилия, имя, отчество)

св-во о рожд.
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

Проживающего
(указать точный адрес постоянной прописки, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на очную форму обучения,
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование
Язык обучения русский язык, на котором будут сдаваться вступительные испытания (при их наличии)
О себе сообщаю следующие данные: год, месяц, число и место рождения

Гражданство ПМР Национальность
социальное положение
образование Основное общее, аттестат

(указать реквизиты, наименование образовательной организации и год окончания)

По окончании школы награжден золотой (серебряной) медалью, похвальной грамотой (нужное подчеркнуть)
-
Какой иностранный, официальный язык изучал(а) в школе английский
Место работы, занимаемая должность и общий стаж работы (для работающих) -

Фамилия, имя и отчество родителей (законных представителей):
Отец -
Мать -
Где и кем работают родители (законные представители) -

Какие общественные поручения выполнялись или выполняются поступающим в школе или на производстве:
-
В общежитии нуждаюсь не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Дополнительные сведения о себе (наличие льгот) сирота без попечения родителей

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1) аттестат серия
2)
3) фотографии 4 шт.
4) Медицинская справка форма 0-86У
5)
6)

В заявлении указаны достоверные сведения, подтвержденные подлинными документами.
С  Правилами  приема  Государственного  образовательного  учреждения  среднего  профессионального
образования «Бендерский педагогический колледж» ознакомлен(а).

« » 20 г. Подпись